[image: Описание: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]    48/1

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подача заявлений на участие в едином государственном экзамене и основном государственном экзамене»

0

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131⁠-⁠ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210⁠-⁠ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Красногорск Московской области, в целях повышения эффективности и качества предоставления муниципальных услуг гражданам и юридическим лицам, постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подача заявлений на участие в едином государственном экзамене и основном государственном экзамене».

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Красногорск Московской области от 19.01.2024 № 115/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подача заявлений на участие в едином государственном экзамене и основном государственном экзамене».

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет⁠-⁠портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk⁠-⁠adm.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину.

	Глава городского округа Красногорск Московской области

	Д.В. Волков

image1.jpeg